SECRETARIA DA CORREGEDORIA REGIONAL
corregedoria@trt24.jus.br

Projeto Garimpo - TRT 24

EDITAL DE INTIMAÇÃO nº 057/2023

O Excelentíssimo Juiz do Trabalho Coordenador do
Projeto Garimpo no âmbito do Tribunal Regional do Trabalho da
24ª Região DR. ANDRÉ LUIS NACER DE SOUZA, no uso de suas
atribuições legais,

FAZ SABER a todos quanto o presente EDITAL virem ou
dele tomarem conhecimento, que em observação aos termos da
Recomendação nº 03/GCGJT, de 10 de novembro de 2022 e do
Provimento n. 06/2019/TRT/24 REGIÃO, a Comissão do Projeto
Garimpo, por meio da Secretaria da Corregedoria Regional
constatou a existência de saldos em 95 (noventa e cinco) contas
judiciais (doc. 1243) na instituição financeira Caixa Econômica
Federal, com valores até R$ 150,00 (cento e cinquenta reais),
em contas não associadas a processos, conforme relação abaixo
especificada, com o nome do banco, número da conta, nomes das
partes e o valor do saldo existente.

A parte credora interessada poderá, no prazo de 10
(dez) dias, a contar da publicação deste edital, apresentar
requerimento solicitando o saque do respectivo valor, por meio
do endereço eletrônico da Corregedoria Regional
(corregedoria@trt24.jus.br).

Não havendo manifestação das partes interessadas, o
valor deverá ser convertido em renda em favor da União, em guia
apropriada (DARF - sob o código 5891 – Valores Oriundos de
Depósito Judicial - Processo com Arquivamento Definitivo na
Justiça do Trabalho - Projeto Garimpo), por meio de alvará
judicial.

A guia com a comprovação do recolhimento ficará à
disposição dos interessados no sítio do Tribunal Regional do
Trabalho da 24ª Região, www.trt24.jus.br, na página da
Corregedoria – Projeto Garimpo, pelo prazo de 10 (dez) anos.
Neste período, a parte credora interessada poderá solicitar a
restituição do valor relativo ao seu crédito, recolhido na
respectiva DARF, por meio da Secretaria da Receita Federal do

Anexo 7 - EDITAL DE INTIMAÇÃO nº 057/2023 - CONVERSÃO EM RENDA DE VALORES ABAIXO DE R$150,00.EDITAL DE INTIMAÇÃO nº 057/2023 - CONVERSÃO EM RENDA DE VALORES ABAIXO DE R$150,00.
3862/2023 - Segunda-feira, 04 de Dezembro de 2023 Tribunal Regional do Trabalho da 24ª Região 1

mailto:corregedoria@trt24.jus.br
http://www.trt24.jus.br

SECRETARIA DA CORREGEDORIA REGIONAL
corregedoria@trt24.jus.br

Projeto Garimpo - TRT 24

Brasil, conforme os procedimentos e requisitos estabelecidos na
Instrução Normativa RFB n. 1717, de 17 de julho de 2017.

E para que chegue ao conhecimento dos interessados,
foi expedido o presente Edital, que será levado a público pelo
Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho - DEJT e, ainda,
disponibilizado no sitio deste Tribunal Regional do Trabalho da
24ª Região, (www.trt24.jus.br), na página da Corregedoria –
Projeto Garimpo.

E, para constar, eu, AMADO LUIZ DA SILVA JUNIOR,
Secretário da Corregedoria, lavrei o presente EDITAL, aos
trinta dias do mês de novembro do ano de dois mil e vinte e
três, o qual vai assinado pelo Excelentíssimo Juiz do Trabalho
Coordenador do Projeto Garimpo no âmbito do Tribunal Regional
do Trabalho da 24ª Região DR. ANDRÉ LUIS NACER DE SOUZA.

Banco Conta Reclamante Reclamado Saldo

Caixa 4804794-7 ALINE SILVA SANTANA MARCOS VITOR PEREIRA R$ 1,00

Caixa 4804809-9 igber de souza amede LUIZ APARECIDO PEREIRA R$ 102,80

Caixa 4804669-0 JULIANI BONIN ROSA
ROSE FILOMENA LOPES

MONTEAGUDO GUEDES
R$ 50,21

Caixa 4804819-6 RENILDO PEDRO DOS SANTOS IMESUL METALURGICA LTDA R$ 91,72

Caixa 4804821-8 RENILDO PEDRO DOS SANTOS IMESUL METALURGICA LTDA R$ 147,79

Caixa 4804764-5
SIMONE DE SOUZA

FERNANDES SILVA

ISABELLA HANANDA

SALMAZIO SALES

00873021100

R$ 38,83

Caixa 4804763-7
SIMONE DE SOUZA

FERNANDES SILVA

ISABELLA HANANDA

SALMAZIO SALES
R$ 43,33

Caixa 4804796-3 ALINE SILVA SANTANA
MATHEUS RICARDO PEREIRA

06987594198
R$ 15,82

Caixa 4804797-1 ALINE SILVA SANTANA MARCOS VITOR PEREIRA R$ 10,52

Anexo 7 - EDITAL DE INTIMAÇÃO nº 057/2023 - CONVERSÃO EM RENDA DE VALORES ABAIXO DE R$150,00.EDITAL DE INTIMAÇÃO nº 057/2023 - CONVERSÃO EM RENDA DE VALORES ABAIXO DE R$150,00.
3862/2023 - Segunda-feira, 04 de Dezembro de 2023 Tribunal Regional do Trabalho da 24ª Região 2

mailto:corregedoria@trt24.jus.br

SECRETARIA DA CORREGEDORIA REGIONAL
corregedoria@trt24.jus.br

Projeto Garimpo - TRT 24

Caixa 4804822-6 RENILDO PEDRO DOS SANTOS IMESUL METALURGICA LTDA R$ 34,27

Caixa 4804727-0 REGIANE MARQUES FONSECA

SINDICATO DOS

TRABALHADORES EM

TRANSPOR

R$ 50,45

Caixa 4804664-9
JESSICA DOS SANTOS

BITTENCOURT

DOURAGRAFI GRAFICA E

EDITORA LTDA
R$ 51,02

Caixa 4804707-6 NAO DISPONIVEL NAO DISPONIVEL R$ 0,46

Caixa 1510148-8 eliana prado dantas MARISTELA BORTOLAMEDI R$ 98,84

Caixa 4804766-1
SIMONE DE SOUZA

FERNANDES SILVA

ISABELLA HANANDA

SALMAZIO SALES
R$ 115,61

Caixa 4804793-9 ALINE SILVA SANTANA MATHEUS RICARDO PEREIRA R$ 94,14

Caixa 4804786-6 ALINE SILVA SANTANA MATHEUS RICARDO PEREIRA R$ 100,19

Caixa 4804774-2 CLEITON TORQUETE GIMENES ADILSON MENDES SOARES R$ 34,24

Caixa 4804798-0 ALINE SILVA SANTANA MARCOS VITOR PEREIRA R$ 13,36

Caixa 4804825-0 RENILDO PEDRO DOS SANTOS IMESUL METALURGICA LTDA R$ 17,94

Caixa 4804836-6
MINISTERIO PUBLICO DO

TRABALHO

RVC RESTAURANTE EIRELI

ME
R$ 90,02

Caixa 1510147-0 eliana prado dantas

LAMEDY INDUSTRIA E

COMERCIO DE

CONFECCOES LTDA

R$ 15,95

Caixa 1516207-4 Vanderlei Peralta W W A ENGENHARIA LTDA R$ 100,64

Caixa 1516217-1 Claudinei de Jesus Sa
ANDERSON DO ESPIRITO

SANTO
R$ 142,58

Caixa 1516214-7 Claudinei de Jesus Sa
ANDERSON DO ESPIRITO

SANTO
R$ 22,09

Caixa 1516212-0 LUCIANO JOSE DA SILVA ORIVALDO JOSE DA SILVA R$ 0,59

Caixa 1510146-1 eliana prado dantas
LAMEDY INDUSTRIA E

COMERCIO DE
R$ 10,02

Anexo 7 - EDITAL DE INTIMAÇÃO nº 057/2023 - CONVERSÃO EM RENDA DE VALORES ABAIXO DE R$150,00.EDITAL DE INTIMAÇÃO nº 057/2023 - CONVERSÃO EM RENDA DE VALORES ABAIXO DE R$150,00.
3862/2023 - Segunda-feira, 04 de Dezembro de 2023 Tribunal Regional do Trabalho da 24ª Região 3

mailto:corregedoria@trt24.jus.br

SECRETARIA DA CORREGEDORIA REGIONAL
corregedoria@trt24.jus.br

Projeto Garimpo - TRT 24

CONFECCOES LTDA

Caixa 4894803-0
LUCIANO NOGUEIRA DE

ALMEIDA

MARILEY ROSELAINE

CHAVES
R$ 40,51

Caixa 4894679-7
JOSE GERALDO DE MOURA

RAMOS

TELEMONT ENGENHARIA DE

TELECOMUNICACOES
R$ 24,93

Caixa 4894849-8
MARCIANO PAVAO MEZA e

outros

EVERTON BARCELLOS DE

SOUZA
R$ 50,78

Caixa 4894802-1
LUCIANO NOGUEIRA DE

ALMEIDA

MARILEY ROSELAINE

CHAVES
R$ 10,42

Caixa 4894744-0 FERNANDA LEAL DA COSTA
ARAUNA SERVICOS

ESPECIALIZADOS LTDA
R$ 78,10

Caixa 4894749-1 MARIA MALAQUIAS PEREIRA
EDNA AFONSO DE SOUZA

FARIAS
R$ 132,17

Caixa 4894801-3
LUCIANO NOGUEIRA DE

ALMEIDA

MARILEY ROSELAINE

CHAVES
R$ 11,47

Caixa 1540601-3 NAO DISPONIVEL NAO DISPONIVEL R$ 0,67

Caixa 1540641-2
BENEDITA FERREIRA

BARROSO
VALDECI DE JESUS R$ 135,21

Caixa 4804672-0 JULIANI BONIN ROSA CARLOS ALBERTO REGHIN R$ 60,40

Caixa 4804673-8
EDUARDO MOREIRA DE

ALMEIDA
VALMIR ROESE R$ 54,07

Caixa 4804696-7 ROSELI SANTANA JUSTINO
MUNARETTO E CASSEMIRO

LTDA ME
R$ 0,01

Caixa 4804788-2 ALINE SILVA SANTANA MARCOS VITOR PEREIRA R$ 72,34

Caixa 4804772-6 NILTON RIBEIRO DE PAULA
ADELIR MARIA MAESTRI

COMANDOLLI
R$ 17,50

Caixa 4804789-0 ALINE SILVA SANTANA MARCOS VITOR PEREIRA R$ 13,02

Caixa 4804790-4 ALINE SILVA SANTANA MARCOS VITOR PEREIRA R$ 126,04

Anexo 7 - EDITAL DE INTIMAÇÃO nº 057/2023 - CONVERSÃO EM RENDA DE VALORES ABAIXO DE R$150,00.EDITAL DE INTIMAÇÃO nº 057/2023 - CONVERSÃO EM RENDA DE VALORES ABAIXO DE R$150,00.
3862/2023 - Segunda-feira, 04 de Dezembro de 2023 Tribunal Regional do Trabalho da 24ª Região 4

mailto:corregedoria@trt24.jus.br

SECRETARIA DA CORREGEDORIA REGIONAL
corregedoria@trt24.jus.br

Projeto Garimpo - TRT 24

Caixa 4804844-7 MONISE LAVEUS NAIR DE OLIVEIRA R$ 17,73

Caixa 1516208-2 Vanderlei Peralta W W A ENGENHARIA LTDA R$ 0,01

Caixa 4894310-0 KATIA REGINA DA SILVA SALES
S PIRES COMERCIO DE

ALIMENTOS LTDA
R$ 2,33

Caixa 4894401-8 CLEBESON ALVES TAVARES
MADALENA SOUZA DE

OLIVEIRA
R$ 106,36

Caixa 4894376-3
DORACY ROSA DE SOUZA

SANTOS

L C COMERCIO DE

MEDICAMENTOS LTDA
R$ 81,89

Caixa 4894420-4 RODRIGO BARBOSA TANIA LEMOS NEITZKE R$ 83,72

Caixa 4894419-0
MINISTERIO PUBLICO DO

TRABALHO

ETELGE

EMPREENDIMENTOS LTDA
R$ 2,98

Caixa 4892108-5
ARICI FAIRUCCI ANTUNES

CAETANO DA SILVA

ASSOCIACAO BENEFICENTE

SANTA CASA DE CA
R$ 0,01

Caixa 4892672-9 CARLOS RAMIRO PERSEGUINE
PATENA INDUSTRIA E

COMERCIO DE RESINAS
R$ 0,01

Caixa 4894380-1 MARCOS PAULO MACIEL ENGELMIG ELETRICA LTDA R$ 0,60

Caixa 4894468-9 VANUSA BARROS PIO
BRASRAFIA INDUSTRIA E

COMERCIO DE EMBAL
R$ 0,41

Caixa 4894409-3
IZABELA CRISTINA DOS

SANTOS BARBOSA
ERNANI CAMPOS SALLES R$ 0,01

Caixa 4894456-5 FATIMA MIRANDA DE MOURA
THAIS REGINA DA SILVA

GONCALVES
R$ 1,30

Caixa 4894369-0 CLAUDIO FAUSTO SOUZA RICARDO NAKAO R$ 0,02

Caixa 4894610-0 ADRIANA SARDIM
EDISSON PATRICK DA SILVA

FERNANDES
R$ 10,02

Caixa 1540431-2 união federal pgf EDIVANILSON VIEIRA MATOS R$ 147,71

Caixa 1540475-4 FERNANDO SILVA FREITAS MICHAEL DAMETTO ME R$ 120,73

Caixa 1540476-2 FERNANDO SILVA FREITAS MICHAEL DAMETTO ME R$ 120,73

Anexo 7 - EDITAL DE INTIMAÇÃO nº 057/2023 - CONVERSÃO EM RENDA DE VALORES ABAIXO DE R$150,00.EDITAL DE INTIMAÇÃO nº 057/2023 - CONVERSÃO EM RENDA DE VALORES ABAIXO DE R$150,00.
3862/2023 - Segunda-feira, 04 de Dezembro de 2023 Tribunal Regional do Trabalho da 24ª Região 5

mailto:corregedoria@trt24.jus.br

SECRETARIA DA CORREGEDORIA REGIONAL
corregedoria@trt24.jus.br

Projeto Garimpo - TRT 24

Caixa 1504298-3 mac engenharia ltda ARNALDO LUIZ BARROS R$ 34,88

Caixa 1504300-9 JADSON AUGUSTO DA SILVA
CAMILA BARBOSA RAMOS

MANFRE
R$ 13,34

Caixa 1505929-6
daisy stephanie de vasconcelos

paula

MARIANA MOREIRA

AZAMBUJA BATISTA
R$ 78,16

Caixa 1511039-0 ISAIAS DOS SANTOS FALEIRO SERRARIA JATOBA LTDA - ME R$ 0,11

Caixa 4894735-1 ADRIANA DINIZ BRANDA APARECIDO VENANCIO R$ 13,35

Caixa 1540454-1 união federal pgf
MARCOS ANTONIO DE

CASTRO ALVES
R$ 100,78

Caixa 1540478-9
MARCOS ROBERTO DOS

SANTOS
GAFOR S A R$ 0,16

Caixa 1540563-7
FINANCIAL CONSTRUTORA

INDUSTRIAL LTDA

SINDICATO DOS

TRABALHADORES EM

HOTEIS

R$ 0,28

Caixa 1540524-6 UNIAO FEDERAL PGF VAGNER CAPUTO ME R$ 0,83

Caixa 1540536-0 silso garbim EDVALDO MERCADANTE R$ 104,74

Caixa 1540508-4 JULIO CESAR BRAGA BATISTA PAULO SOARES DA SILVA ME R$ 132,54

Caixa 1540444-4 GILSON BATISTA DA SILVA
WILSON SONS LOGISTICA

LTDA
R$ 2,48

Caixa 1504302-5
WENDER GABRIEL FAUSTINO

DA SILVA

WENDER MATHEUS PEREIRA

DOS SANTOS
R$ 24,50

Caixa 1504293-2
ELOY MESSIAS DO

NASCIMENTO

WA REFORMAS DE

PNEUMATICOS LTDA
R$ 44,11

Caixa 1505923-7 vilmar mozzer NV TRANSPORTES LTDA R$ 94,21

Caixa 1505928-8
daisy stephanie de vasconcelos

paula

MARIANA MOREIRA

AZAMBUJA BATISTA
R$ 30,06

Caixa 1505926-1 SEBASTIAO CORREA DA SILVA
RCTECH SERVICE EIRELI

EPP
R$ 22,99

Anexo 7 - EDITAL DE INTIMAÇÃO nº 057/2023 - CONVERSÃO EM RENDA DE VALORES ABAIXO DE R$150,00.EDITAL DE INTIMAÇÃO nº 057/2023 - CONVERSÃO EM RENDA DE VALORES ABAIXO DE R$150,00.
3862/2023 - Segunda-feira, 04 de Dezembro de 2023 Tribunal Regional do Trabalho da 24ª Região 6

mailto:corregedoria@trt24.jus.br

SECRETARIA DA CORREGEDORIA REGIONAL
corregedoria@trt24.jus.br

Projeto Garimpo - TRT 24

Caixa 1505931-8
daisy stephanie de vasconcelos

paula

CLEISY DILENE MOREIRA

PESQUEIRA BATISTA
R$ 10,26

Caixa 1504303-3 wender gabriel faustino da silva
WENDER MATHEUS PEREIRA

DOS SANTOS
R$ 63,73

Caixa 1505925-3
ANTONIA MIELDE CARDOSO

NOLETO

RONALDO MARINHO DE

FARIAS
R$ 40,14

Caixa 1505920-2 ROSINEI TOBIAS DE LACERDA
ANA PAULA DE OLIVEIRA

SOUSA
R$ 0,07

Caixa 1508899-5
CLAUDOMIRO CARDOSO DOS

SANTOS

MARFRIG GLOBAL FOODS S

A
R$ 112,58

Caixa 1508049-0 NAO DISPONIVEL NAO DISPONIVEL R$ 43,60

Caixa 1509245-5 IRACI RODRIGUES DA SILVA CAIXA ECONOMICA FEDERAL R$ 90,88

Caixa 1540614-5 luiz antonio de freitas
AGILIO DOS SANTOS

MARTINS
R$ 82,46

Caixa 4894265-1 ADRIANA PAULINO DA SILVA
OTIMUS DOCERIA E

RESTAURANTE LTDA ME
R$ 129,85

Caixa 4894301-1 IVO LEITE DE OLIVEIRA VITORIA AGROPECUARIA S A R$ 0,04

Caixa 4894592-8
CLAUDINEI APARECIDO

VICENTE
MAURICIO MIRANDA R$ 100,35

Caixa 1540254-9
AMARILDO APARECIDO

MOREIRA JUNIOR

LUCIANO ALBERTO RIBEIRO

EPP
R$ 135,41

Caixa 1540369-3 SERGIO PEREIRA DA SILVA NIPLAN ENGENHARIA S A R$ 0,01

Caixa 1540485-1 MIRIAN RODRIGUES GONZAGA
CONSERLIMPE PRESTADORA

DE SERVICOS GERA
R$ 131,59

Caixa 1540540-8 LUCIANO NAZARETH LOPES
EXPRESSO NEPOMUCENO S

A
R$ 98,72

Caixa 1540528-9 LUCAS LOHAN DA SILVA ALEM
BURGUERO ALIMENTACAO

LTDA
R$ 19,91

Caixa 1508429-1 Carlos Rafael Santos de Melo FERNANDO DE GUSMAO R$ 70,02

Anexo 7 - EDITAL DE INTIMAÇÃO nº 057/2023 - CONVERSÃO EM RENDA DE VALORES ABAIXO DE R$150,00.EDITAL DE INTIMAÇÃO nº 057/2023 - CONVERSÃO EM RENDA DE VALORES ABAIXO DE R$150,00.
3862/2023 - Segunda-feira, 04 de Dezembro de 2023 Tribunal Regional do Trabalho da 24ª Região 7

mailto:corregedoria@trt24.jus.br

SECRETARIA DA CORREGEDORIA REGIONAL
corregedoria@trt24.jus.br

Projeto Garimpo - TRT 24

R$ 38.848,77

Anexo 7 - EDITAL DE INTIMAÇÃO nº 057/2023 - CONVERSÃO EM RENDA DE VALORES ABAIXO DE R$150,00.EDITAL DE INTIMAÇÃO nº 057/2023 - CONVERSÃO EM RENDA DE VALORES ABAIXO DE R$150,00.
3862/2023 - Segunda-feira, 04 de Dezembro de 2023 Tribunal Regional do Trabalho da 24ª Região 8

mailto:corregedoria@trt24.jus.br

		2023-11-30T10:19:57-0400
	ANDRÉ LUIS NACER DE SOUZA